partida, portanto levou ao conhecimento do árbitro ao seu término”. 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
100,00 (cem) reais, quanto à imputação do art. 213 III do CBJD. 
Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em R$ 1.500,00 
(um mil e quinhentos) reais, quanto à imputação do art. 213 III § 2º do 
CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  
Processo baixado para a D. Procuradoria para analise da denúncia para 
o 4º árbitro por não trazer aos autos a prova narrada na denúncia.

[...]

horas para visitar os doentes e se retirou às 11 horas”.  

Resultado: Apresentado pelo patrono do denunciado prova documental.  
Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 100,00 (cem) 
reais por minutos de atraso, sendo 16(dezesseis) minutos, totalizando 
R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos) reais, quanto à imputação do art. 
206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

8) Processo: nº 832/11 
1º) Denunciado: Wallef Mendes de Oliveira (Atleta do Madureira EC) 
Tipificação: Art. 254 do CBJD

[...]

Representante legal do denunciado: Dr. Mauro Chidid 
Auditor relator: Dr. Pedro Belchior 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
150,00 (cento e cinquenta) reais por minutos de atraso, sendo 29(vinte 
e nove) minutos, totalizando R$ 4.350,00 (quatro mil, trezentos e 
cinquenta) reais, quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

16) Processo: nº 840/11 
1º) Denunciado: Romário Cruz do Amaral Domingos (Atleta do 
Friburguense AC) 
Tipificação: Art.